Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO TP Nº. 002/2021

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que a Procuradoria Jurídica do Município e o Prefeito Municípia analisando o pedido de **RECURSO ADMINISTRATIVO**, interposto pela empresa <u>CARIBÉ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI</u>, em face da decisão que julgou inabilitada no processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº. 002/2021, referente à prestação de serviços de cobertura e reforma em quadras poliesportivas nas escolas da Rede Municipal de Educação situadas nos povoados de José Raimundo, Pedra Lisa, Rosendo e Lagoa Damascena, situadas no Município de Mulungu do Morro/BA, posicionou-se por: <u>NEGAR PROVIMENTO AO RECURSO</u>, nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br